



评标结果公示

进场交易编号: GC530900202500026001

招标人	云南电网有限责任公司临沧供电公司			联系人及电话	张忠玉 18468182397		
项目名称	临沧凤庆供电局勐佑供电所用房项目			行业主管部门	凤庆县住房和城乡建设局		
招标代理机构	南方电网物资有限公司云南分公司			联系人及电话	杨全仁 15368019006		
招标备案编号	ZBBA53092125021827			招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>		
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法		开标地点	凤庆县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	本项目估算总投资 1207.19 万元，本期拟建项目总建筑面积 1512.10 平方米，建筑占地面积 516.88 平方米，地上 3 层，建筑高度 13.40 米，框架结构，抗震设防烈度为 7 度，建筑密度 28.00%，绿地率 30.75%，容积率 0.82，机动车车位 16 个。负责完成临沧凤庆供电局勐佑供电所用房项目施工招标的全部建设内容，具体以施工图纸及工程量清单为准。拆除工程、变电站设备拆除工程量为暂估，结算按实调整。
招标方式	公开招标		拦标价（万元）	860.476289		投标人数量	341
拟中标人	云南迈林建设工程有限公司		联系人及电话	袁玲 18187955549	中标价（万元）\费率（%）	834.756536	质量承诺 符合设计文件及国家规范要求，满足《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB50210-2018、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程 DBJ53/T-23-2014》及国家、省、市、行业现行的相关质量标准、验收规范，并一次性验收合格。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限							210 日历天
公示时间	2025 年 04 月 17 日至 2025 年 04 月 21 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报（万元）\费率（%）	工期 得分（票）
第一中标候选人	云南迈林建设工程有限公司		陈崧	二级建造师注册证书，云 2532019202168165		834.756536	210 日历天 75.56

第二中标候选人	云南九林建设工程有限公司	喻建飞	二级建造师注册证书,云 2532015202170454	834.529396	210 日历天	75.08
第三中标候选人	云南建投第四建设有限公司	陶旭	二级建造师注册证书,云 2532017202168488	833.507538	210 日历天	72.39
备注						
否决(废标)情况:						
被否决(废标)投标人名称		否决(废标)原因				
云南梁城建筑工程有限公司		项目负责人无在建承诺没有名字。				
云南川滇建设工程有限公司		承诺不满足要求项目名称不正确。				
吴滇建设集团有限公司		2021 年财务报表没有利润表,不符合要求。				
云南都达建设工程有限公司		行贿受贿截图无效,截图不满足日期要求。				
云南民杰建设工程有限公司		无项目管理人员到岗履职满足 22 天承诺。				
云南九天慧德建设工程有限公司		无安全文明施工措施费专户承诺。				
澄江市高西建筑工程有限公司		财务报表不符合要求,财务报表无二维码。				
四川宜正建设工程有限公司		技术负责人承诺书无名字。				
云南海德信建设有限公司		一级建造师无双签不满足要求。				
云南昱业建设工程有限公司		一级建造师无双签不满足要求。				
云南煜北建设工程有限公司		承诺无名称。				
云南佑泽建设工程有限公司		一级建造师无双签不满足要求。				
云南宜速建设工程有限公司		技术负责人职称证专业不满足要求。				
四川省岷江博远建筑工程有限公司		一级建造师无双签不满足要求。				
云南淦沙建设工程有限公司		承诺格式不满足要求。				
四川泰满建设工程有限公司		财务报表无二维码不满足要求。				
云南程屹建筑工程有限公司		授权委托人社保不满足要求。				
京辰(云南)建设管理有限公司		授权委托人无社保和劳动合同。				
红河红腾建设工程有限公司		项目负责人不更换承诺无名字。				
云南益亿环境建设有限公司		承诺不满足要求。				
招标人审核意见		同意发布。  审核人:张忠玉 2025 年 04 月 18 日				

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督。若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉。